

貸借対照表
令和5年3月31日現在

一般社団法人大学共同利用研究教育アライアンス

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
普通預金	253,265	400,000	△ 146,735
未収金	0	600,000	△ 600,000
流動資産合計	253,265	1,000,000	△ 746,735
2. 固定資産			
(1)基本財産	0	0	0
基本財産合計	0	0	0
(2)特定資産	0	0	0
特定資産合計	0	0	0
(3)その他固定資産	0	0	0
その他固定資産合計	0	0	0
固定資産合計	0	0	0
資産合計	253,265	1,000,000	△ 746,735
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	5,500	854,322	△ 848,822
未払法人税等	75,700	0	75,700
所得税預り金	0	15,315	△ 15,315
流動負債合計	81,200	869,637	△ 788,437
2. 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	81,200	869,637	△ 788,437
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産	0	0	0
2. 一般正味財産	172,065	130,363	41,702
(うち基本財産への充当額)	0	0	0
(うち特定資産への充当額)	0	0	0
正味財産合計	172,065	130,363	41,702
負債及び正味財産合計	253,265	1,000,000	△ 746,735

正味財産増減計算書

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

一般社団法人大学共同利用研究教育アライアンス

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取入金	0	900,000	△ 900,000
受取会費	2,675,000	100,000	2,575,000
雑収入	5	0	5
経常収益計	2,675,005	1,000,000	1,675,005
(2) 経常費用			
事業費		0	0
旅費交通費	72,810	0	72,810
諸謝金	135,000	0	135,000
雑費	525,000	0	525,000
事業費計	732,810	0	732,810
管理費			
委託費	1,739,112	869,637	869,475
手数料	70,494		70,494
郵便・宅配便料	9,868		9,868
雑費	5,319		5,319
管理費計	1,824,793	869,637	955,156
経常費用計	2,557,603	869,637	1,687,966
当期経常増減額	117,402	130,363	△ 12,961
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用	0	0	0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減	117,402	130,363	△ 12,961
法人税、住民税及び事業税	75,700	0	75,700
当期一般正味財産増減額	41,702	130,363	△ 88,661
一般正味財産期首残高	130,363	0	130,363
一般正味財産期末残高	172,065	130,363	41,702
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0

一般指定財産期首残高	0	0	0
一般指定財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	172,065	130,363	41,702